
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

KUTNO - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku
(D)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje do 21 III; od 9 V
[2]	 kursuje 22 III-8 V
[3]	 kursuje 16 III-30 IV w (D); 

18 V-12 VI w (D)
[4]	 kursuje 4 V-15 V w (A)
[5]	 kursuje 16 III-29 V w (D)
[6]	 kursuje 1 VI-12 VI w (D)
[7]	 kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV-

12 VI w (D)

[8]	 kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV; 
18 V-12 VI w (D)

[9]	 kursuje 20 IV-29 IV w (A)
[10]	 kursuje do 17 IV; 30 IV-3 V; od 

29 V
[11]	 kursuje 4 V-15 V
[12]	 kursuje 18 IV-29 IV
[13]	 kursuje 16 V-28 V
[14]	 kursuje do 3 IV
[15]	 kursuje 4 IV-3 V; od 16 V
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
OZORKÓW - PRZY STACJI KLEJOWEJ
SIERPÓW - P.A. DK 91 PRZY SKLEPIE
ŁĘCZYCA - PRZY STACJI KOLEJOWEJ 
GAWRONY - P.A. DK 60 PRZY ALEI LIPOWEJ
WITONIA - PRZY STACJI KOLEJOWEJ I UL. 
CENTRALNA DK 60
KUTNO - PRZY STACJI KOLEJOWEJ UL. 3 MAJA 
- PĘTLA MPK

UWAGA!  
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

nr pociągu 11362/3 11364/5 11366/7 11368 11370/1 11382/3 19218/9 11374 11374/5 11376/7 11378/9 11380/1 11384/5

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [4] [9] [10] [11] [12] [13] [14] [15] [11] [14] [15] [11]

0,000 Kutno 04:33 04:33 05:46 05:46 07:57 07:57 09:54 12:45 13:47 13:47 13:47 13:47 15:09 15:21 15:21 16:34 16:52 16:52 19:22 21:29

Witonia ul. Centralna 04:45 04:45 05:58 05:58 08:09 08:09 10:06 12:57 13:59 13:59 13:59 13:59 15:21 15:33 15:33 16:46 17:04 17:04 19:34 21:41

10,489 Witonia przyjazd
odjazd

04:47 
04:50

04:47 
04:50

06:00 
06:05

06:00 
06:05

08:11 
08:16

08:11 
08:16

10:08 
10:13

12:59 
13:04

14:01 
14:06

14:01 
14:06

14:01 
14:06

14:01 
14:06 | 15:35 

15:40
15:35 
15:40 | 17:06 

17:11
17:06 
17:11

19:36 
19:41

21:43 
21:48

16,815 Gawrony 04:56 04:56 06:12 06:12 08:22 08:22 10:19 13:10 14:12 14:12 14:12 14:12 15:30 15:47 15:47 16:55 17:17 17:17 19:48 21:54

24,658 Łęczyca przyjazd
odjazd

05:04 
05:04

05:04 
05:04

06:19 
06:20

06:19 
06:20

08:30 
08:30

08:30 
08:30

10:27 
10:27

13:18 
13:18

14:20 
14:20

14:20 
14:20

14:20 
14:20

14:20 
14:20

15:44 
15:45

15:54 
15:55

15:54 
15:55

17:09 
17:10

17:25 
17:25

17:25 
17:25

19:55 
19:55

22:02 
22:02

28,680 Sierpów 05:09 05:09 06:24 06:24 08:35 08:35 10:32 13:23 14:25 14:25 14:25 14:25 15:57 15:59 15:59 17:22 17:30 17:30 20:00 22:07

34,691 Ozorków przyjazd
odjazd

05:15 
05:18

05:15 
05:15

06:30 
06:35

06:30 
06:35

08:41 
08:48

08:41 
08:48

  
09:16

10:38 
10:38

13:29 
13:32

14:31 
14:31

14:31 
14:31

14:31 
14:31

14:31 
14:31

16:06 
16:11

16:05 
16:11

16:05 
16:11

17:31 
17:36

17:36 
17:36

17:36 
17:36

20:06 
20:11

22:13 
22:13

36,222 Ozorków N.Miasto 05:20 05:17 06:37 06:37 08:51 08:51 09:18 10:41 13:34 14:34 14:34 14:34 14:34 16:13 16:13 16:13 17:38 17:38 17:38 20:14 22:16

40,119 Chociszew przyjazd
odjazd

05:25 
05:25

05:22 
05:26

06:42 
06:42

06:42 
06:42

08:56 
09:02

08:56 
09:02

09:23 
09:29

10:45 
10:46

13:39 
13:39

  
14:17

  
14:17

  
14:17

14:38 
14:44

14:38 
14:44

14:38 
14:44

14:38 
14:44

16:18 
16:18

16:18 
16:18

16:18 
16:18

17:43 
17:43

17:43 
17:43

17:43 
17:43

20:18 
20:19

22:20 
22:21

45,809 Grotniki 05:31 05:32 06:49 06:49 09:08 09:08 09:35 10:52 13:46 14:24 14:24 14:24 14:50 14:50 14:50 14:50 16:24 16:24 16:24 17:49 17:49 17:49 20:25 22:27

49,519
Zgierz  
Kontrewers

przyjazd
odjazd

05:35 
05:35

05:35 
05:36

06:52 
06:53

06:52 
06:53

09:13 
09:19

09:13 
09:19

09:38 
09:39

10:55 
10:56

13:49 
13:50

14:28 
14:33

14:28 
14:33

14:28 
14:33

14:54 
14:54

14:54 
14:54

14:54 
14:54

14:54 
14:54

16:28 
16:28

16:28 
16:28

16:28 
16:28

17:53 
17:53

17:53 
17:53

17:53 
17:53

20:29 
20:32

22:30 
22:31

52,671 Zgierz Płn 05:39 05:39 06:57 06:57 09:23 09:23 09:43 11:00 13:54 14:38 14:38 14:38 14:58 14:58 14:58 14:58 16:33 16:33 16:33 17:57 17:57 17:57 20:36 22:35
55,451 Zgierz Jaracza 05:43 05:43 07:00 07:00 09:27 09:27 09:46 11:03 13:57 14:42 14:42 14:42 15:02 15:02 15:02 15:02 16:36 16:36 16:36 18:01 18:01 18:01 20:39 22:38

57,335 Zgierz przyjazd
odjazd

05:45 
05:46

05:45 
05:46

07:03 
07:10

07:03 
07:10

09:29 
09:30

09:29 
09:30

09:49 
09:50

11:06 
11:07

14:00 
14:01

14:45 
14:50

14:45 
14:50

14:45 
14:50

15:05 
15:06

15:05 
15:06

15:05 
15:06

15:05 
15:15

16:39 
16:40

16:39 
16:40

16:39 
16:40

18:03 
18:04

18:03 
18:04

18:03 
18:04

20:42 
20:42

22:41 
22:46

60,675 Łódź Radogoszcz Zach. 05:50 05:50 07:14 07:14 09:34 09:34 PRZEZ 
ŁÓDŹ 
STOKI

11:11 14:05 14:54 14:54 14:54 PRZEZ 
ŁÓDŹ 
STOKI

PRZEZ 
ŁÓDŹ 
STOKI

15:10 15:19 16:44 16:44 16:44 18:08 18:08 18:08 20:46 22:50

63,752
Łódź  
Żabieniec

przyjazd
odjazd

05:53 
05:53

05:53 
05:53

07:17 
07:17

07:17 
07:17

09:37 
09:37

09:37 
09:37

11:14 
11:14

14:12 
14:12

14:57 
14:57

14:57 
14:57

14:57 
14:57

15:19 
15:20

15:28 
15:28

16:57 
16:58

16:57 
16:58

16:57 
16:58

18:11 
18:11

18:11 
18:11

18:11 
18:11

20:49 
20:50

22:53 
22:53

68,215 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:58 
05:59

05:58 
05:59

07:22 
07:23

07:22 
07:23

09:42 
09:48

09:42 
09:52

11:19 
11:21

14:17 
14:18

15:02 
15:03

15:02 
15:03

15:02 
15:08

15:41 15:25 
 

15:33 
15:34

17:03 
17:04

17:03 
17:04

17:03 
17:04

18:16 
18:17

18:16 
18:17

18:16 
18:17

20:55 
21:00

22:58 
22:59

72,009 Łódź Pabianicka 06:03 06:03 07:27 07:27 09:52 09:57 11:25 14:23 15:07 15:07 15:12 15:36 15:38 17:09 17:09 17:09 18:21 18:21 18:21 21:05 23:03

75,141 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

06:06 
06:07

06:06 
06:07

07:30 
07:31

07:30 
07:31

09:55 
09:56

10:00 
10:01

11:28 
11:29

14:26 
14:26

15:10 
15:11

15:10 
15:11

15:15 
15:16

15:32 
15:33

15:41 
15:42

17:12 
17:15

17:12 
17:15

17:12 
17:15

18:24 
18:25

18:24 
18:25

18:24 
18:29

21:08 
21:09

23:06 
23:07

77,814 Łódź Dąbrowa 06:10 06:10 07:34 < 09:59 10:04 11:32 14:29 15:14 < 15:19 15:29 15:45 17:18 17:18 < 18:28 18:28 < 21:12 23:10

82,684 Łódź Widzew
06:15 

 
06:15 

 
07:39 

 
07:49 

 
10:04 

 
10:08 

 
10:03 

 
11:37 

 
14:34 

 
15:18 

 
15:28 

 
15:23 

 
15:18 
15:24

15:18 
 

15:50 
 

17:22 
 

17:22 
 

17:32 
 

18:33 
 

18:33 
 

18:46 
 

21:17 
 

23:15 
 

Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 4 -31 maja 2020 r.  
Termin może ulec zmianie.  

Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  
kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.



ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - KUTNO

ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku
(D)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 16 III-20 III; 11 V-12 VI w 

(D)
[2]	 kursuje 23 III-8 V w (D)
[3]	 kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV-

12 VI w (D)
[4]	 kursuje 4 V-15 V
[5]	 kursuje do 3 V; od 16 V
[6]	 kursuje do 17 IV; 30 IV-3 V; od 

29 V

[7]	 kursuje 20 IV-29 IV w (A)
[8]	 kursuje od 4 IV
[9]	 kursuje do 3 IV
[10]	 kursuje 18 IV-29 IV
[11]	 kursuje 4 IV-17 IV; 30 IV-3 V; od 

16 V
[12]	 kursuje 4 -15 V w (D)
[13]	 kursuje 16 III-17 IV w (D); 

18 V-12 VI w (D)
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą

nr pociągu 11330/1 11332/3 11328/9 19358    11335 11337/6 11336/7 11338/9 19262/3 11340/1 11342/3 11344/5 11346/7 11350/1

km termin kursowania [1] [2] [13] [12] [4] [5] [7] [3] [8] [9] [4] [10] [11] [9]

0,000 Łódź Widzew 04:06 04:34 05:18 06:18 07:55 07:46 11:21 11:31 12:50 12:54 13:38 13:38 14:48 14:48 14:59 14:59 15:59 17:03 19:21 20:57

4,870 Łódź Dąbrowa 04:12 04:39 05:24 06:24 08:00 < < 11:35 12:54 13:00 13:44 13:44 14:54 14:54 15:03 15:03 16:05 17:09 19:27 21:03

7,543 Łódź Chojny 04:16 04:43 05:29 06:28 08:07 08:07 11:39 11:39 12:58 13:04 13:48 13:48 15:07 14:58 15:07 15:07 16:09 17:13 19:37 21:08

10,675 Łódź Pabianicka 04:19 04:46 05:32 06:31 08:10 08:10 11:42 11:42 13:01 13:07 13:51 13:51 15:10 15:01 15:10 15:10 16:12 17:16 19:40 21:11

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:23 
04:24

04:50 
04:51

05:37 
05:40

06:35 
06:41

08:15 
08:16

08:15 
08:16

11:46 
11:47

11:46 
11:47

13:05 
13:12

13:11 
13:12

13:56 
13:59

13:56 
13:59

15:14 
15:15

15:05 
15:07

15:14 
15:15

15:14 
15:15

16:16 
16:22

17:20 
17:22

19:45 
19:49

21:16 
21:18

18,932
Łódź  
Żabieniec

przyjazd
odjazd

04:29 
04:29

04:56 
04:56

05:45 
05:46

06:46 
06:47

08:21 
08:21

08:21 
08:21

11:52 
11:52

11:52 
11:52

13:17 
13:18

13:17 
13:18

14:04 
14:05

14:04 
14:05

15:20 
15:21

15:12 
15:12

15:20 
15:21

15:20 
15:21

16:27 
16:27

17:27 
17:27

19:54 
19:54

21:23 
21:23

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 04:43 04:59 06:00 07:01 08:25 08:25 11:56 11:56 13:27 13:27 14:16 14:16 15:30 15:30 15:30 15:30 16:31 17:31 19:58 21:27

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

04:47 
04:48

05:03 
05:04

06:04 
06:05

07:05 
07:06

08:29 
08:39

08:29 
08:39

12:00 
12:00

12:00 
12:00

13:32 
13:33

13:32 
13:33

14:20 
14:21

14:20 
14:21

15:34 
15:41

15:34 
15:41

15:34 
15:41

15:34 
15:41

16:35 
16:42

17:35 
17:36

20:02 
20:18

21:31 
21:40

27,233 Zgierz Jaracza 04:51 05:06 06:08 07:09 08:42 08:42 12:03 12:03 13:36 13:36 14:24 14:24 15:44 15:44 15:44 15:44 16:45 17:39 20:21 21:43

30,013 Zgierz Płn 04:54 05:10 06:11 07:13 08:45 08:45 12:07 12:07 13:40 13:40 14:27 14:27 15:47 15:47 15:47 15:47 16:48 17:43 20:25 21:47

33,165
Zgierz  
Kontrewers

przyjazd
odjazd

04:57 
04:58

05:13 
05:13

06:14 
06:15

07:17 
07:17

08:48 
08:49

08:48 
08:49

12:10 
12:10

12:10 
12:10

13:44 
13:52

13:44 
13:52

14:30 
14:31

14:30 
14:31

15:50 
15:51

15:50 
15:51

15:50 
15:51

15:50 
15:51

16:52 
16:52

17:47 
17:56

20:29 
20:32

21:51 
21:51

36,875 Grotniki 05:02 05:17 06:19 07:22 08:53 08:53 12:14 12:14 13:56 13:56 14:35 14:35 15:55 15:55 15:55 15:55 16:57 18:01 20:36 21:56

42,565 Chociszew przyjazd
odjazd

05:08 
05:08

05:23 
05:25

06:25 
06:25

07:29 
07:37

08:59 
08:59

08:59 
08:59

12:20 
12:26

12:20 
12:26

14:03 
 

14:03 
 

14:41 
14:41

14:41 
14:41

16:01 
16:01

16:01 
16:01

16:01 
16:01

16:01 
16:01

17:03 
17:04

18:07 
18:08

20:42 
20:42

22:02 
22:03

46,462 Ozorków N.Miasto 05:13 05:29 06:30 07:41 09:04 09:04 12:31 12:31 14:46 14:46 16:06 16:06 16:06 16:06 17:09 18:13 20:47 22:08

47,993 Ozorków przyjazd
odjazd

05:15 
05:18

05:31 
05:32

06:32 
06:33

07:43 
07:44

09:07 
 

09:07 12:33 
12:33

12:33 
12:33

14:48 
14:48

14:48 
14:53

16:08 
16:08

16:08 
16:08

16:08 
16:08

16:08 
16:13

17:11 
17:11

18:15 
18:32

20:49 
20:49

22:10 
22:16

54,004 Sierpów 05:24 05:38 06:39 07:50 12:39 12:39 14:55 15:03 16:14 16:14 16:14 16:23 17:18 18:38 20:55 22:22

58,026 Łęczyca przyjazd
odjazd

05:28 
05:29

05:42 
05:43

06:44 
06:44

07:54 
07:55

12:44 
12:44

12:44 
12:44

14:59 
15:08

15:14 
15:15

16:19 
16:19

16:19 
16:19

16:19 
16:19

16:34 
16:35

17:22 
17:28

18:42 
18:42

21:00 
21:00

22:26 
22:27

65,869 Gawrony 05:37 05:51 06:52 08:03 12:52 12:52 15:16 15:30 16:27 16:27 16:27 16:50 17:35 18:50 21:08 22:34

72,195 Witonia przyjazd
odjazd

05:43 
05:48

05:57 
06:00

06:58 
07:03

08:09 
08:14

12:58 
13:03

12:58 
13:03

15:22 
15:27 | 16:33 

16:38
16:33 
16:38

16:33 
16:38 | 17:42 

17:47
18:56 
19:01

21:14 
21:19

22:41 
22:46

Witonia ul. Centralna 05:50 06:02 07:05 08:16 13:05 13:05 15:29 15:38 16:40 16:40 16:40 16:58 17:49 19:03 21:21 22:48

82,684 Kutno 06:02 06:14 07:17 08:28 13:17 13:17 15:41 15:50 16:52 16:52 16:52 17:10 18:01 19:15 21:33 23:00

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
OZORKÓW - PRZY STACJI KLEJOWEJ
SIERPÓW - P.A. DK 91 PRZY SKLEPIE
ŁĘCZYCA - PRZY STACJI KOLEJOWEJ 
GAWRONY - P.A. DK 60 PRZY ALEI LIPOWEJ
WITONIA - PRZY STACJI KOLEJOWEJ I UL. 
CENTRALNA DK 60
KUTNO - PRZY STACJI KOLEJOWEJ UL. 3 MAJA 
- PĘTLA MPK

UWAGA!  
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 4 -31 maja 2020 r.  
Termin może ulec zmianie.  

Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  
kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.


